
 Company Cup 2022 - 02.07.2022

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher

HCPI®-relevantes Turnier

Weitenburg-Course A+BHerren:  gelb       Par: 72 Slope: 126 Course: 71.8

Damen:   rot        Par: 72 Slope: 127 Course: 73.1 Stand: 03.07.22, 08:38 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Brutto Damen

1 1 Döring, Sabine         Kirchheim-Wendlingen  14,9/ 18  16   31  95/15,4 

2 Dürr, Christine        Bad Liebenzell, GC  13,9/ 17  14   30  95/13,9 

3 Zeiner, Emmely         GC Schloß Weitenburg  28,0/ 33  12   38  103/27,4

4 Blind, Susanne         Bad Liebenzell, GC  18,2/ 22  10   30  100/18,5

5 Lohrer, Heike          Sigmaringen, GC   26,7/ 31   7   29  110/26,7

Brutto Herren

1 1 Drehmann, Björn        Marhördt, GC       3,0/  3  34   37  74/2,8  

2 Amhoff, Frank          Kirchheim-Wendlingen   2,2/  2  31   33  77/2,5  

3 Dingfelder, Steffen    Niederreutin       7,6/  8  30   38  78/7,0  

4 Kaul, Matthias         GC Schloß Weitenburg   9,7/ 11  29   40  79/9,4  

5 Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   6,7/  7  27   34  81/6,5  

Klasse A Netto HCP bis 16,0

1 1 Kaul, Matthias         GC Schloß Weitenburg   9,7/ 11  29   40  79/9,4  

2 2 Dingfelder, Steffen    Niederreutin       7,6/  8  30   38  78/7,0  

3 Drehmann, Björn        Marhördt, GC       3,0/  3  34   37  74/2,8  

3 4 Hahn, Uwe              Hammetweil, GC    14,3/ 16  22   36  88/14,5 

* Hellstern, Frank       Niederreutin      10,7/ 12  24   36  84/10,2 

6 Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   6,7/  7  27   34  81/6,5  

7 Amhoff, Frank          Kirchheim-Wendlingen   2,2/  2  31   33  77/2,5  

* Frauenhofer, Marc      Bruchsal, GC       6,9/  7  26   33  82/6,8  

* Fassl, Georg           Neckartal, GC      9,1/ 10  23   33  85/9,0  

10 Döring, Sabine         Kirchheim-Wendlingen  14,9/ 18  16   31  95/15,4 

11 Wagner, Lutz           GC Schloß Weitenburg  15,8/ 17  17   30  95/15,8 

* Dürr, Christine        Bad Liebenzell, GC  13,9/ 17  14   30  95/13,9 

13 Mölter, Marcus         Sigmaringen, GC   13,3/ 15  16   29  94/13,7 

14 Wissel, Oliver         Lippspringe       12,0/ 13  16   26  95/12,0 

* Walsdorff, Thilo       Stuttgarter GC Solit   5,9/  6  20   26  88/6,4  

-- Fünfgeld, Gregor       Kirchheim-Wendlingen  16,0/ 18   9NR  18NR 100/16,0
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Klasse B Netto HCP 16,1 bis 22,8

1 1 Hertner, Patrick       GC Schloß Weitenburg  17,1/ 19  21   39  88/16,5 

2 2 Heinzl, Stefan         GC Schloß Weitenburg  22,1/ 24  15   35  97/21,9 

3 3 Wolff, Peter           Niederreutin      17,2/ 19  18   34  93/17,1 

4 Schönwälder, Hans      Bad Liebenzell, GC  17,3/ 19  17   33  94/17,3 

5 Großkinsky, Stefan     Monrepos, GC Schloss  17,1/ 19  15   32  95/17,1 

* Lenz, Klaus            GC Schloß Weitenburg  21,6/ 24  12   32  100/21,7

7 Nüßle, Frank           Niederreutin      17,6/ 19  14   31  96/17,6 

8 Blind, Susanne         Bad Liebenzell, GC  18,2/ 22  10   30  100/18,5

9 Bardaro, Fabio         Nippenburg GC     21,1/ 23  11   29  102/21,1

* Massa, Harald Armin    Nippenburg GC     22,8/ 25  11   29  104/23,7

11 Steinle, Klaus         GC Schloß Weitenburg  19,4/ 21  10   28  101/19,8

12 Mihaylov, Guenadiy     Kirchheim-Wendlingen  18,0/ 20  12   27  101/18,0

13 Böttcher, Mathias      Wagenfeld, GP     19,9/ 22   6   26  104/19,9

* Wujec, Olaf            Euro GC 2000      16,2/ 18  10   26  100/17,3

* Justen, Rainer         Schönbuch, GC     19,6/ 22   8   26  104/19,6

16 Wienforth, Thomas      Reit im Winkl, GC  21,8/ 24   8   24  108/22,3

17 Dankesreiter, Peter    Bad Überkingen, GC  22,5/ 25   7   23  110/22,5

Klasse C Netto HCP 22,9 bis --

1 1 Kurtz, Uwe             Ausland-Ausland   24,6/ 27  16   41  94      

2 2 Schwarz, Cédric        Oberstaufen-Steibis  25,8/ 29  17   39  98/22,9 

3 3 Zeiner, Emmely         GC Schloß Weitenburg  28,0/ 33  12   38  103/27,4

4 Soyke, Hannes          Bad Liebenzell, GC  30,7/ 34   9   35  107/30,7

5 von Pokrzywnicki, Volker Sigmaringen, GC   25,5/ 28  11   34  102/26,0

* Jochim, Hans-Christian Geierstal, GC     23,9/ 26  14   34  100/24,3

7 Schmidt, Daniel        Baden-Baden, GC   26,5/ 29  15   33  104/26,5

* Lee, Luis Sung-Hyun    Bruchsal, GC      24,1/ 27  13   33  102/24,1

* Schock, Verena         Nippenburg GC     46,0/ 53   4   33  128/46,0

10 Lohrer, Heike          Sigmaringen, GC   26,7/ 31   7   29  110/26,7

11 Blind, Markus          Bad Liebenzell, GC  25,9/ 29   4   28  109/26,5

* Breitling, Bärbel      GC Schloß Weitenburg  35,7/ 41   5   28  121/35,7

13 Danziger, Ralf         Schönbuch, GC     23,2/ 26   7   27  107/23,2

* Weimer, Susanne        GC Schloß Weitenburg  26,5/ 31   6   27  112/26,5

* Ihle, Susanne          Nippenburg GC     29,0/ 34   5   27  115/29,0

16 Nannt, Rüdiger         Bruchsal, GC      23,9/ 26   8   24  110/23,9

17 Chmielorz, Heinrich    golfyouup         26,5/ 29   0   12  125/26,5

Nearest to the Pin Damen, Bahn 3

1 Breitling, Bärbel      GC Schloß Weitenburg  35,7/ 41 1,70 m       121/35,7

Nearest to the Pin Herren, Bahn 5

1 Amhoff, Frank          Kirchheim-Wendlingen   2,2/  2 4,93 m       77/2,5  
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Longest Drive Damen, Bahn 8

1 Zeiner, Emmely         GC Schloß Weitenburg  28,0/ 33 103/27,4

Longest Drive Herren, Bahn 10

1 Drehmann, Björn        Marhördt, GC       3,0/  3 178 m to pin 74/2,8  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     

Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)       
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